ww.esçzeeafaoil.aa.gov. br

ü, validade deste documento, se ingresso, fica sujeito ã eemprovaçSo de sua autenticidade nos respectivos portais.
Informando seus respectivos cddigos de verificação

CLÁUSULA VI - DO CAPITAL SOCIAL
O capital social será de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), dividido em 120.000,00
(cento e vinte mil reais) quotas de valor nominal R$ 1,00 (um real), Integralizadas, neste
ato em moeda corrente do pais pelos sócios e distribuídos entre eles da seguinte
forma:

Nome dos Sócios Qtd Quotas Valor Em R$ %

IVANILDE DO NASCIMENTO BARROS 60000 60.000,00 50,00

[...]

CLÁUSULA SEGUNDA - Rua Santo Antônio, n" 197, no bairro Centro na cidade de
Baisas/MA. CEP 65.800 • 000.

CERTIFICO O REGISTRO EM 20/09/2018 11:00 SOB ̂  20180674650.

PRIMEIRA ALTERAÇÃO CONTRATUAL
MEGA EMPREENDIMENTOS LTDA ME

CLÁUSULA TERCEIRA O Capital Social é da R$ 120.000,00 (Cento e vinte Ml! Reais),
Divididos em 120.000 (Cento e vinte Mil) quotas no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada
uma, integralízadas em moeda corrente do pais, assim subscritas:

SOCIOS VALOR QUOTAS (%)

IVANILDE DO NASCIMENTO BARROS 60.000,00 60.000 60%

ADAO GOMES MAIA 60.000,00 60.000 50%

TOTAL 120.000,00 120.000 100%